
Príloha c.l z duvodové zpráve

M es ts ká cá S t P ra li a - -S-a ía Iic ~e-~III1-IIII~IIII~IIII-IIII-IIII~III1-IIII~III-IIII-IIII-IIII~IIII-1111-1111~1I11'1IllIII-

Starosta mestské cásti, MHMPP0493ASB

_____ T_el_._/f_a_x_2_;_6_~_~_~_o_~_;~_~_m_t_:l_~ _: _;_~~_h_;_59_1_~_~_;_,t_al_~_c_e_~1_a_ii_:s_1~_T_~~_...~_.~_Ill_1;_..t>._at_~_Jl_·c_.e._.•..C_..7_. _1_·_4_-_06_-_2007k--As'f

Radní hl. m. Prahy
Ing. Marie Kousalíková
MHMP
Marián. nám. 2
Praha 1
11001

Pocet listu

1 3 -06- 2007

MAGISTRÁT hlavního mesta P
Hlavní podatelna - Nová radnice

Hlavní C.j. uvedené na samolepícím šiitku pod cárovým kóde

Identifikacní údaje zpracovatele

DOŠLO dne:

Pocet príloh

Váš dopis znacky ze dne Naše znacka

798/2007
Vyrizuje I linka V Satalicíeh dne

13.6.2007

VEC: Žádost O zajištení bezúrocné pujcky

Vážená paní radní,

dovolte mi, abych Vás požádal o zajištení bezúrocné pujck.], od hl.m.Prahy pro naši
mestskou cást Praha - Satalice na cástecnou úhradu zpusobilých výdaju projektu
"Regenerace plochy pro výstavbu multifunkcního sportovište v MC Praha - Satalice"
Tento projekt, který je vedený v programu JPD2 pod registracním císlem
CZ.04.2.06/1.2.00.6/0363 splnil všechny predepsané náležitosti a byl na zasedání Regionální
rady regionu soudržnosti hl.m.Prahy vybrán a doporucen Rídícímu orgánu JPD2
k fmancování z prostredku programu JPD2 jako první náhradní projek.1s cástecnou podporou.
V soucasné dobe však s Centrem pro regionální rozvoj jednáme o reálné možnosti
profmancovat celý projekt. Byly již pripraveny a odsouhlaseny potrebné dokumenty 
Rozpocet projektu, upravený harmonogram a Isprofin na celé financní krytí projektu.

Vzhledem k tomu, že naše mestská cást nemá dostatecné množství financních prostredku
na tzv. predfinancování podílu EU a podílu státního rozpoctu, dovoluji si požádat hlavní
mesto Prahu o poskytnutí bezúrocné pujck.-yna cástecnou úhradu výše uvedené akce. Jedná se
konkrétne o krytí podílu zpusobilých výdaju financovaných z podílu státního rozpoctu ve výši
5 982 823,00 Kc a na krytí podílu zpusobilých výdaju ze strukturálních fondu ERDP ve výši
13 913 541,00Kc. Celkove se jedná o cástku 19 896 364 Kc. První etapa projektu zacne
v cervenci 2007. Dokoncení projektuje plánováno na cerven roku 2008.

Pujcka bude v plné výši vrácena nejpozdeji do 31. 12.2008./0cekávané financní uzavrení
projektu je naplánováno a CRR odsouhlaseno do konce srpna 2008./

Císlo zvláštního úctu naší MC pro výše uvedený projekt není ješte založený, jakmile
budeme mít podepsanou smlouvu o zrízení zvláštního projektového úctu, obratem Vám nové
císlo úctu zašleme.

V/FAX
286851326
2868519 17

Bankovní spojení
PPF banka a.s.
c.úctu 502655998/6000



Tak jako u predchozího projektu financovaného z programu JPD2, kdy nám hlavní mesto
Praha vyšlo vstríc formou posk.-ytnutí bezúrocné pujck.-ybychom byli velmi rádi, aby se tak
stalo iv prípade výše uvedeného projektu, za což si Vám dovoluji podekovat.

,I

S pozdravem I
Vojtech Vanh a

starosta MC Praha - Satalice


